
Okresní fotbalový svaz - Kutná Hora 

Čáslavská 199 

284 01 Kutná Hora  

IČ: 228 804 11 

Spolkový rejstřík: MS Praha, spis. zn. L 27525 
 

VV OFS Kutná Hora                                                                      e-mail: info@ofskh.cz 
 

 
 

Rozhodnutí VV OFS Kutná Hora ve věci odvolání klubu Dynamo Horní Bučice proti rozhodnutí 
DK Sp.zn.: 2021301916 (utkání č.2021215A2A0107) 
 
Výkonný výbor OFS Kutná Hora (dále VV OFS)  obdržel dne 15.11.2021 odvolání klubu Dynamo 
Horní Bučice proti rozhodnutí DK Sp.zn.: 2021301916 (utkání č.2021215A2A0107) učiněného 
Disciplinární komisí Okresního fotbalového svazu Kutná Hora. 
 Jednání VV OFS  se uskutečnilo on-line na platformě meet.jit.si dne 26.11.2021 od 18:30 za 
účasti členů VV OFS Kutná Hora (J. Ďoubal, D. Roubíček, J. Matoušek, D. Čižinský, J. Štepnička, J. 
Procházka).  
Zástupce účastníka se nezúčastnil, ač byl vyrozuměn předem, s projednáním v tomto termínu a 
tímto způsobem písemně souhlasil a přislíbil svoji účast.   
 
 
VV OFS  jako odvolací orgán příslušný dle § 75 odst. 2 disciplinárního řízení rozhodl ve věci 
odvolání klubu 2050081 - Horní Bučice proti rozhodnutí Disciplinární komise OFS Kutná Hora ze 
dne 10.11.2021 Sp. zn.: 2021301916, tak, že odvolání  dle § 110 odst. 4 zamítá. 
 
 
Odůvodnění  
Účastník podal dne 15.11.2021 včas písemně odvolání. V něm mj. uvedl, v čem spatřuje 
pochybení HR daného utkání, které považoval za důvod k předčasnému odchodu ze hřiště. 
Jednání odvolacího orgánu dne 26.11.2021, které proběhlo on-line, se účastník nezúčastnil. 
 
VV OFS Kutná Hora neshledal žádné důvody pro změnu původního rozhodnutí Disciplinární 
komise. Nebyly předloženy žádné skutečnosti ani důkazy svědčící o tom, že se disciplinární přečin 
§  56 odst. 3 nestal, ani žádné další relevantní  skutečnosti.  
 
 
 
Poučení: 
Účastník může proti tomuto odvolání podat dle § 111 Disciplinárního řádu návrh na přezkum 
rozhodnutí a to ve lhůtě 1 měsíce od doručení tohoto rozhodnutí.  
 
V Kutné Hoře dne 26.11.2021  
 

Ověřil 


		2021-12-02T15:34:37+0100
	Ďoubal Jan




